
Generalforsamling 17.03.2023 

Tilstede: 14 forældre, inkl. 5 bestyrelsesrepræsentanter, samt Laila. 

Bestyrelsen for Støtteforeningen Allinghams Venner indkalder til generalforsamling fredag d. 17. marts kl. 17:00 
hos Allingham Dance Team på Grønløkkevej. 
 
Jf. foreningens vedtægter er dagsordenen som følger: 
 

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Anders Skjoldemose som dirigent. Anders vælges som dirigent af generalforsamlingen. 

 
Dirigenten skal vurdere, om generalforsamlingen er indkaldt rettidigt. Der er sendt mail ud d. 3. marts, hvorfor 
generalforsamlingen konstateres rettidigt indkaldt. Anders erklærer generalforsamlingen for godkendt, idet der er 
sendt mail ud. 
Anders roser Bestyrelsen og highlighter sammenholdet. Bestyrelsen præsenteres.  
 
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
I 2022 har foreningen arbejdet inden for to fokusområder: Det ene er fundraising og det andet er koordinering ifm. 
deltagelse i EM og VM. Det tog virkelig fat med sponsorarbejdet og det har været fantastisk for alle hold. Danske Bank 
kontaktede Nønne for at spørge, hvorfor der var øget økonomisk aktivitet, og det må siges at være positivt for os :) 
I 2022 havde vi aktiviteter ift. sponsorater, salg af strømper, hjælpe til ved begivenheder såsom Broløb og pakning af 
poser til Landsstævnet. Derudover blev der indsamlet pant og solgt vatrondeller og kort. Alt sammen aktiviteter, som 
bidrog til at sende vores dansere afsted til EM og VM.  
2022 var også første år, hvor vi havde koordineret fælles kørsel og ophold i Kalkar, samt fælles ophold i Blackpool. 
Disse ture gør utrolig meget for fællesskabet blandt alle omkring Allinghams talenthold, og derfor er vi meget glade for 
den store opbakning, der har været til turene. 
 
3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt budget for det kommende år 
Regnskab 2022 udleveres til fremmødte. Regnskabet er revideret af Jane, som er foreningens revisor. Det er sidste 
sæsons hold, der fremgår af regnskabet. Nønne gennemgår regnskabet.  
Foreningens økonomi: Rest fra året før fordeles ud på de enkelte dansere – pengene følger med danserne.  
Vanvittigt flot mht sponsorater.  
Der var ikke nogle spørgsmål til regnskabet. Generalforsamlingen godkender regnskabet. 
 
4. Behandling af eventuelt indkomne forslag 
Bestyrelsen fremsætter i dette punkt forslag om en række vedtægtsændringer.  
Ændringerne fremlægges til afstemning en ad gangen.  
Vedtægtsændring kræver, at 2/3 af de stemmeberettigede stemmer for. 
 
Forslag 1: Ændring af paragraf 6 og 7 
Nuværende paragraf 6: Som medlem kan optages enhver, der er interesseret i at støtte talentholdene 
ved Allingham Dance Team. 
 
Nuværende paragraf 7: Medlemskab opnås ved enten at henvende sig til foreningens bestyrelse eller ved 
henvendelse hos Allingham Dance Team. 
 
Paragraf 6 og 7 foreslås samlet og ændret til: 
 
Paragraf 6: Medlemsskab opnås automatisk for familier, som har mindst én danser, der er en del 
af Allingham Dance Team’s talenthold. Til generalforsamling mm. har hver familie én stemme per danser.  
 
Forslaget vedtages ved applaus. 
 
Forslag 2: Ændring af paragraf 10 
Nuværende paragraf 10: 
Bestyrelsen konstituerer sig selv mht.  
- Formand i lige år 
- Kasserer i ulige år 
- Næstformand hvert år 
- Sekretær hvert år 
 
Paragraf 10 foreslås ændret, så angivelsen af lige år og ulige år slettes, da bestyrelsen i praksis konstituerer sig selv 
efter hver generalforsamling.  
 
Forslaget vedtages ved applaus. 



 
Forslag 3: Ændring af regnskabsår, inkl. fastlæggelse af tidspunkt for generalforsamling. 
 
Nuværende paragraf 12:  
Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed. Der holdes generalforsamling 1 gang om året. 
 
Bestyrelsen fremsætter forslag om, at det indskrives i paragraf 12, at der holdes generalforsamling i perioden oktober 
til december. 
 
Denne ændring forudsætter, at foreningens regnskabsår ændres fra 1/1-31/12 til 1/10-30/9. Bestyrelsen fremsætter 
forslag om dette med afsæt i, at både regnskab og generalforsamling følger dansesæsonen. 
 
Under dette punkt stemmes først om forslag om at ændre regnskabsåret. Hvis dette vedtages, stemmes der også om 
at paragraf 12 tilføjes følgende: 
 
Forslaget vedtages ved applaus. 
 
 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 
Den afgående bestyrelse består af to repræsentanter fra Allingham: Thomas og Tanja. Derudover består bestyrelsen 
aktuelt af 5 forældrerepræsentanter: Nønne (formand), Bettina (næstformand), Karina (kasserer), Christina (sekretær) 
og Anders (sponsoransvarlig).  
 
På sidste generalforsamling, som blev holdt i november 2021, blev alle 5 valgt ind som følge af en længere perioden 
uden generalforsamling grundet Corona. I år skal to af pladserne i bestyrelsen genbesættes, mens de øvrige tre bliver 
genbesat til næste år.  
 
Bestyrelsesarbejdet består af 5-6 årlige møder. Herfra koordinere al sponsor- og rejseaktivitet. Hvis man kommer med 
i bestyrelsen, så skal man altså forvente at kunne lægge nogle timer i det. Typisk er det afgrænsede opgaver, så 
arbejdsmængden ligger samlet en til to gange årligt for den enkelte. 
 
På valg er: 
Christina Pilekær (ønsker genvalg) 
Nønne Maalø Larsen (ønsker genvalg) 
 
Ingen andre ønskede at stille op til bestyrelsen.  
 
Christina og Nønne valgtes ved applaus. 
 
6. Valg af mindst 1 suppleant 
Der skal vælges én suppleant til bestyrelsen. 
 
Ivalu Egede Martinsen 
 
Ivalu valgtes ved applaus. 
 
7. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Der skal vælges revisor og revisorsuppleant 
 
Jane (ønsker genvalg som revisor) 
Henriette (ønsker genvalg som revisorsuppleant) 
 
Jane og Henriette valgtes ved applaus. 
 
8. Eventuelt 
 
Vi mangler mange flere hænder til Broløb 2023.  
 
Lige nu er der kun 5-6 tilmeldte. Vi er garanteret 500 kr. per frivillig hjælper. Sidste år fik hver frivillig kr. 2.000 for at 
stå der. Det er super sjovt. Tilmelding senest 1. april. Aldersgrænse over 18 år (vi må have max 6, som er under 18). 
Først til mølle! Pengene fra Broløb kan bruges til Kalkar.  
 
 
Dirigenten takker for fremmødet og ønsker alle en rigtig god sæson.  

 



      Referent: Christina Pilekær 

22.03.2023 


